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BeSTia 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Nadzór nad. gospodarką leśną 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług .dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Zadania w zakresie upowszechnian_ia turyStyki 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wartość 

20 Ó()0,()0 

20 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

68 200,00 

68 200,00 

:~~lf!:1t~¾~;f~~jt0f*~!~f29{,69~-~~~,, 
20 669 042,00 

18 500,00 

822 500,00 

70 000,00 

164 500,00 

21 800,00 

5 200,00 

402 000,00 

40000,00 

1 675 000,00 

920,00 

980 000,00 

1 540,00 

7 000,00 

6 700,00 

10 300,00 

3 900,00 

21 600,00 

22 500,00 

8 700,00 

5 400,00 

9 489 964,00 

5 010 613,00 

1 591 205,00 

79 200,00 

210 000,00 

5 000,00 
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4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4390 

4400 

4430 

4480 

4590 

Gospodarka gruntami i nieruc.hornościami 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Różne opiaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

-~~~ł~~!ff,~tll~ ~ 
7101'3 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

71014 

71015 

¼~feó;,:':f! oo 
75011 

BeSTia 

I 

4300 
.. . 

4300 

3020 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4550 

Zakup usług pozostałych 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

Zakup usług pozostałych 

Nadzór budowlany .. • 
.. .. 

. 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

.· 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

WJ:/::.::::..;?·-':: .. -\,. ~·-: ~- _. .. ·:. .. ... · ..... ,._ .......... •,.' ;°"."·-;,t:/:nr~?i\f/'':.:: : '.: ,:·:·:,-.';_'.'.\t:.:,·,:_\.:j.:::-: 

Urzędy wojewódzkie 

214 900,00 

26 050,00 

48 000,00 

1 500,00 

10 000,00 

39 500,00 

113 000,00 

100,00 

1 500,00 

30 000,00 

7 500,00 

134 60(),00 
. 

134 600,00 

· .. . 2 000,00 

2 000,00 
. 

.· 543 010,00 

500,00 

90 950,00 

244 750,00 

23 380,00 

65 320,00 

8 950,00 

660,00 

17 920,00 

17 650,00 

3 400,00 

200,00 

44 050,00 

960,00 

2 300,00 

3 300,00 

740,00 

3 300,00 

3 600,00 

8 630,00 

1 450,00 

800,00 

200,00 

.. 
.. ·. 1286 220,00 
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 590,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 460,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 
,• . 

368 300,00 75019 •, Rady powiatów . .. . 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 340 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 8 000,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

··. 75020 ·.•. Starostwa powiatowe 
. 

9 006 699,00 
. . . · . 

. 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 36 350,00 

dofinansowanie zadań bieżących 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 

3250 Stypendia różne 2 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 228 700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 306 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 109130,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127 670,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 

4260 Zakup energii 180 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 421 980,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17 000,00 

4360 
Opłaty z ty1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 20 000,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 32 500,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 1 140 000,00 
garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 100,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 500,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 269,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa . .. ·• 
,• 

67 000,00 ·, 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 29000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 100,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 6 700,00 
garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 000,00 . 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 

Mi!i~~:1t ~ gJifci,n•\11~~~,~1:c .;";;;::, . i ., .,.i> · ....• ~ ':>·< ,-,'}"·i:;,c •• ., 
. 

·. 75212 Pozostałe wydatki obronne . 5 000,00 . 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

111:tf&:{~ ~ J;t\(:/Ii;t i',·- : >.\·--:- ~~:i„iei:ze~lltwii'iit11i'1,i:i/i;ii;;cWiiilfa\pr'Ję~iWJ>ótiir'oYia ,'.;;t,/-fj'i.;'.:'. ,,, 
·•>/t'Y> -.,.,., C',/•C,/7') 

,,, ... _ .•. __ • ... ·,, ;,,,_ >,·, ·.-·-->_.,.,,,,<,;•.--i ,.,_._,_,iL(.~,C)<\';c,.;,s ->:., .. ,.,-d.·•,:.·//···,.C·-<;.,,,.<."•·~---.,•: 

·75404 Komendy wojewódzkie Policji 
. 

. 
12 000,00 . ·· ... 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
.. 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej . 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

75495 Pozostała działalność 
.· . 71000,00 . ··. . .. . . ... . 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 67 000,00 

terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

B!i7/lłi ,-i,_ ~ 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i. pożyczek jednostek ·: '', 

75702 
samorządu terytorialnego · ·• · · . · · I < . 493 805,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 493 805,00 przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb . 

75704 46241.1,00 
·. Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego . . ·.· 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 462 411,00 

li!~~flt~ lilltf·"' .. ~., .. ,,. .. 
·"' ./·'t 

· ........ · .. •.~ -,,., ... . 
75818 · · · Rezerwy ogólne i celowe 

. 

620 000,00 . ·. . . 

4810 Rezerwy 620 000,00 

!li§li!tf! •·',\)'<:';i / •. ' .·. ., .. ,, ,. L>~ ~ 
'.!<·' 

1iK,111~~itI~i@'i!9I~J,,Jiai§;ą ,, · .... .. 11:::f, 

80102 
. .. 

f165230,00 Szkoły podstawowe specjalne . . . 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 980,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 960,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 770,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 580,00 

80111 Gimnazja specjalne 1374590,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10110,00 
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 790,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152190,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 690,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 780,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 

4260 Zakup energii 95 980,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 190,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 090,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 800,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 350,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 920,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 120,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 300,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 330,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 120,00 

.·• 80120 Licea ogólnokształcące . . . 2 455 720,00 
.. 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737 290,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 880,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 860,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

4260 Zakup energii 6 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 250,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 540,00 

80130 Szkoły zawodowe ·. 
. .··· 8 834 742,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 3000,00 

terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 10 000,00 
terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

2330 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 20 000,00 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 281 990,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4154120,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 280,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 230,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 900,00 
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4260 Zakup energii 231 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 56 850,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 570,00 

4300 Zakup usług pozostałych 278 700,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 870,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 11 330,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 19 320,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 9 960,00 
garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 740,00 

4430 Różne opiaty i składki 35 230,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 900,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 400,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 170,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 870,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 610,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 097,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 625,00 

.· .80132 . Szkoły artystyczne ·. · . ·. 4 777 730,0ll 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 410,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 433 410,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 910,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 930,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 880,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 

4170 Wynagrodze_nia bezosobowe 4430,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 990,00 

4260 Zakup energii 20 370,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 760,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 580,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 470,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 45 130,00 
garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 210,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 230,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 662 040,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 510,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 060,00 
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 340,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 970,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 160,00 

80146 Dokształcanie i-doskonalenie naUCZycieli _ _ 
.· 

92 320,d0 
I .. 

... . . . 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 8 420,00 

terytorialnego 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 900,00 

8d148 
. 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
· .. 500 820,00 ··. . . 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 730,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 160,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 230,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 860,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 540,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 210,00 

4220 Zakup środków żywności 50 320,00 

4260 Zakup energii 19 980,00 

4270 Zakup usług remontowych 630,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 380,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 

80195 
. . 

Pozostała działalność 
. . . 

564 950,00 
. •. . . . . . 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 410,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 250,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 330,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 640,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7110,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 230,00 

4260 Zakup energii 9 380,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 750,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 490,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 680,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 210,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3 520,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 190,00 

4430 Różne opłaty i składki 240,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 270,00 

4480 Podatek od nieruchomości 670,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 180,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 240,00 

~ 
. ,::;~ ,·;:_·.,;• >:--. ·,· 

~ ~ ~ 
' J ~ ' 

,.,i 
' ~"····· . 

Szpitale ogólne 
. 

293 800,00 
. .. 
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Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
6010 handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 293 800,00 

państwowych i innych instytucji finansowych 

: .(~stąa ' Składki na ubezpieczenie .z~roWotne._oraz świadczenia dla osób nie :4 490 900,00 ' 

I ' objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego '', ,' ' ,· ' 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 490 900,00 

' ,, 
' 

8520f. ,, Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
,,, 

981 ą60,00 ', ', 
' 

,' 
,'• 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 763 100,00 

terytorialnego 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

2360 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 129 060,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

3110 Świadczenia społeczne 89 500,00 

,' 85202 
' ' 

. Domy pomocy społecznej 
'. 

', 13 201 501,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 988 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 492 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 097 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 154 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 074 130,00 

4220 Zakup środków żywności 1 016 700,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 215 500,00 

4260 Zakup energii 576 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 125 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 52 410,00 

4300 Zakup usług pozostałych 396 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 550,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 17 250,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 17 400,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254 700,00 

4480 Podatek od nieruchomości 44 310,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 86 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 400,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 551,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 800,00 

· ', 85203 
' 

Ośrodki wsparcia •. ' 1224 000,00 
' ' ' 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 940,00 

4220 Zakup środków żywności 53 300,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 220,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

4260 Zakup energii 59100,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 420,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 830,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 450,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 900,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 220,00 

85204. Rodziny zastępcze 
. · . . 2 850 310,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 247 600,00 

terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 2 269 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 560,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 261 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 

85218 . ·.· ·. Po~ia'towe-centra romOcy 'rodzini8- --
. . . 

913.750;00 . . . ... 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 

4260 Zakup energii 13 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2100,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4 000,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 134 900,00 
garażowe 
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4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 650,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 100,00 

~ Rehabilitacja zawodowa i społeczńa osób niepełnosprawnych . I .. 29 600,00 
, , ', ' 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 29 600,00 

terytorialnego 

· 85321 Zespoły do spraw .o.rzekania o niepełnósprawności . . I . . 166 450,00 

4010 Wynagrodzenia osóbowe pracowników 66 320,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 330,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13170,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 610,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 100,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

·.· 853.33 .. · 
·. 

Powiatowe urzędy pracy ·. . ..... .. 
.·. . . .. · . · .. · . 3 036 507,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1960900,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 295,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 000,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 439,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 293,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 500,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 309,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 000,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 415,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 37,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4260 Zakup energii 75 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 6400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 300,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 700,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 185 600,00 
garażowe 
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I 85395 

85401 

854Ó6 

BeSTia 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opłaty i składki 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność . 

3119 Świadczenia społeczne 

3247 Stypendia dla uczniów 

3249 Stypendia dla uczniów 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

4307 Zakup usług pozostałych 

4309 Zakup usług pozostałych 

4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4417 Podróże służbowe krajowe 

4419 Podróże służbowe krajowe 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

S; Edu~~iiy_f?•,~i>i•~~~ij9~'.!!~i• , { , .... ;•, · 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

2310 

3020 

świetlice Szkolne · 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

800,00 

7 900,00 

68 800,00 

7 500,00 

27 800,00 

500,00 

. 1 815 389,00 

6157,00 

68 503,00 

11 697,00 

200 110,00 

27 175,00 

24 263,00 

3 759,00 

52 781,00 

7 719,00 

6 180,00 

911,00 

467 406,00 

77 797,00 

126 468,00 

20 989,00 

367 201,00 

63 080,00 

247163,00 

29 480,00 

1 190,00 

210,00 

3 400,00 

600,00 

1 092,00 

58,00 

I •. · . ·..• 217 200,00 

420,00 

163 270,00 

13 840,00 

28 510,00 

4 250,00 

6 910,00 

1335740,00 

395 000,00 

13 550,00 
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 680,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 560,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 780,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 160,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 380,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

4260 Zakup energii 15 750,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 820,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 190,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 070,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 5 120,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 840,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 190,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 410,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 450,00 

. . 
• 

.. 
85410 Internaty i bursy szkolne .· .. 1127 520,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 340,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 130,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 540,00 

4260 Zakup energii 39 420,00 

4270 Zakup usług remontowych 185 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 740,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 020,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 770,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 

4430 Różne opłaty i składki 580,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 030,00 

..... 85415 Pomoc materialna dla uczniów . · . 
·. '> . 119 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 119 000,00 

. ·. 
85446 .· · Dokształcanie i doSkónalenle na'uczycieli 

. .. . . 
10 020,00 . · . ·.·• . 

4300 Zakup usług pozostałych 8 420,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 

· .. • 85495 . 
Pozostała działalność 

. ·•. 15010,00 .. . ·.·. .· •··· 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 010,00 - > ąós11§~a•f~.~~111iihij•~ff:~~ijJ~~ą'.~!~~!>~lii~~)1A(' \,? ':.:f,/ ., 

::::)ii:)> I--,;;:-,p:Ę, , .... \'SC 
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2810 

2820 

4210 

4300 

4700 

6050 

6059 

Wp/'fwy i W)'datkLZWią;ane z gromadzeniem środków z opłat i kar za -
korzystanie ze śroclowlska -- -
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1400247;00 

16 000,00 

36 000,00 

50 000,00 

89 000,00 

4 000,00 

70 000,00 

1 035 247,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 100 000,00 

Wi3!?r~~u11tr~/'ó•fi•o~•~iili,1tiiii:io~~o'a;; .. ~11&::: ./ '':, ::; :\,, .;;;;, ~; ~ 
1 

92108 1 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 6 000,00 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

2820 

. 92116 
-

2310 

I _ 92195 -

2810 

2820 

4170 

4210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Biblioteki . ,: .. _, . . 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

--

Pozostała-działalność 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

6 000,00 

- 79 060,00 

79 060,00 

--
_ 160 000,00 

2 000,00 

10 000,00 

4 100,00 

63 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych -~~ 80 790,00 

BJ:,~~ ~~:,'f.liz~h" ,,,ii>iit~;:t~~1w1ti;'Ja,,ssao:oo 
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92601 Obiekty sportowe , 69 380,00 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 
~ 

92605 -

2820 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Razem: 

6 020,00 

860,00 

35 000,00 

10 000,00 

11 000,00 

6 500,00 

I •-- 170 000,00 

52000,00 

1 300,00 

200,00 

15 500,00 

51 000,00 

50 000,00 

88 909 523,001 
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